b., **KANTOR** mój **PRAWDZIWYCH IMPORTOWANYCH SYGAR HAWAŃSKICH**, oraz **INTERESSÓW KOMISSYOWNYCH I SPEDYCYJNYCH**, pod firmą:

**PAUL PHILIPP LANDAU,**

przeniesiony zostaje pod Nr 37 przy ulicy *Neuwall*.— Dziękując szanownym moim Korrespondentom za dotychczas okazane mi zaufanie, upraszam o zachowanie onego i nadal.

Paweł Filip Landau.

Pod dniem 20 Kwietnia (2 Maja) 1849 r. przed Pisarzem Aktowym Okręgu Wieluńskiego W. Kowalskim, przez podpisaną udzieloną została Plenipotencja na imię Wincentego Likowskiego Rzadcy dóbr, do zaciągnięcia pożyczki na dobra Bolków z przyległościami, w powiecie Wieluńskim położonych, za tem niniejszem rzezoną Plenipotencję odwołuję, oświadczając, iż odtąd żadne umowy i czynności urzędowe z tymże zawrzeć się mogące, nie będą przyjętymi.— *Ludwika Hrabianka Brzostowska.*

Possesja jeżeliby to było życzeniem kupującego, może być oddana dnia 24 Czerwca r. b. Wiadomość bliższą powziąć można u Rejenta Okręgu Lipnowskiego, Józefa Zabilskiego, w Lipnie.

W m. Powiatowem Lipnie, Guber: Płockiej, przy ulicy Gdańskiej pod Nr 56, jest do sprzedania z wolnej ręki, albo do wydzierżawienia od dnia 12/24 Czerwca 1852, DOM piętrowy z Piekarnią, Młynem deptakiem, i innymi zabudowaniami gospodarskimi, oraz z 5u Ogrodami warzywnymi, 8u włózkami gruntu ornego i dwiema łąkami. O warunkach każdego czasu dowiedzieć się można od właścicieli, w m. Włocławku, Gub: Warsz., przy ulicy Tumskiej w domu P. Skotnickiej zamieszkałej.

Może to się zdarzyć, że co do cienkości równego u X. Liechnowskiego, Thera, Bartensteina, Gagegata, Pritwica, Operdorfa, natrafi. — Ignacy Lipski, Prezes i Członek Towarzystwa Agronomicznego.

Podpisany Dom Handlowy, ogłasza niniejszem: że TRATTA pod dniem 25 Listopada (7 Grudnia) 1851 r., przez Panów Ring et Herbst w Warszawie, na zlecenie Pana Ch. Lichtenberga, na sumę Rsr. 800, z terminem jedno-miesięcznym, na Pana Johann Malleh w Moskwie, wystawiona, a przez Giranta pod dniem 28 Grudnia 1851, Domowi Handlowemu Gustaw Landau et Comp: w Warszawie, ustąpiona; następnie od tych ostatnich w dniu 29 Grudnia 1851 r., podpisanym do Moskwy przesłana, po dokonaniu na niej Akceptacji, zaginęła.